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LieToBas TemnepaTypa 4000 K
CBeTOBOW MOTOK 10 600 nm
CRI 70
CTeneHb 3aLuUThI IP66
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Mabaputol OxLLUXB

NHavBnayanbHas ynakoska, MM

Macca HeTTo/6pyTTO, KI

Hanps»xeHune

YacToTa

KoahhmumeHT MOLLHOCTI

Iunana3oH paboymx TemnepaTyp

Knacc 3awuThl OT NOpaXKeHUs INEKTPUYECKNM TOKOM
Pecypc paboTbl CBETUbHMKA

485x110x180 mm
582x145x221 MM
5.3/5.7kr
176-264 B
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>0,92

-40...45 °C
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> 50 000 yvac
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